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Erdoğan: ABD'nin, ortağını kendini bilmez
büyükelçiye feda etmesi kabul edilemez

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Valiler
Toplantısı'nda konuştu. Burada Büyükelçi krizine de değinen Erdoğan "Kendini bilmez
büyükelçiye ilişkilerini feda etmesi kabul edilemez. Biz size muhtaç değiliz"
açıklamasında bulundu.
İşte konuşmasından ilgili bölüm;

"BİZ SİZE MUHTAÇ DEĞİLİZ"

Ülkemizin bu yükselişini engellemek, büyük ve güçlü Türkiye'nin inşasını durdurmak için çok yönlü
kirli bir plan uyguluyorlar. Bu planın içinde ekonomik tetikçilik, millet iradesin tank ve topla esir alma
var. Mezhep ve etnik temelli kışkırtmalar var. Terör örgütlerine sahip çıkma, teröristleri baş tacı etme
var. Figüran olarak FETÖ, PKK, DEAŞ, DHKP-C, eli kanlı çeteler de var. Medya manipülasyonları,
şahsıma, hükümetimize ve devletimize karşı düzenlenen itibar suikatı da var. Diplomatik teamüllerin
ayaklar altına alınması da var.
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"BİZ SİZE MUHTAÇ DEĞİLİZ"

Amerika ile vize gerginliği bunun ifadesidir. Bu olayı ortaya
çıkaran buradaki bir büyükelçidir. Amerika'nın stratejik
ortağını bir kendini bilmez büyükelçiye feda etmesi kabul
edilemez. Biz kabile devleti değiliz. Biz size muhtaç değiliz. Biz
sizden paramızla silah istediğimizde 'kongre' diyorsun ama
terör örgütüne ücretsiz silah veriyorsun. Niye, "Türkiye'yi
güneyden kuşatalım" diye.

Bunlar bizi herhalde görmez, sağır, böyle zannediyorlar. Öyle alışmışlar çünkü ama böyle bir Türkiye
yok artık. Uluslararası rekabette de yerini alacak bir Türkiye'yiz. Bunun köşe taşları da sizlersiniz.
Sizler dik durusanız bunlar, buralarda en ufak bir cirit atamazlar. Tüm piyonları ile yıllardır
besledikleri lejyonerleri ile bunlar üzerimize geliyorlar, gelecekler ama biz sağlam duralım.

Türkiye asırlık bir hesaplaşma ile karşı karşıyadır. Gezi olaylarında duvarlara ne yazdılar, "Zulüm
1453'te başladı" diye yazılması, Kadıköy'de, asla tesadüfi değildir. Zulüm olarak görenler olsa olsa
Bizans'ın çocukları olur. Bu milletin evladı olmaz.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Külliye'de önemli açıklamalarda bulundu

Cumhurbaşkanı Erdoğan Külliye'de valilere hitap etti
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"SİG SAUER SİLAHLARINI BUNDAN SONRA KULLANMAYACAĞIZ"

Buradan bakanımıza da söylüyorum. Sig Sauer diye silah bundan sonra emniyet teşkilatımızda
kullanılmayacak. Kendi silahımızı kullanacağız. Bunlar Türk milletine diz çöktürme planlarıdır.

BEN BU KİŞİYİ MİLLİ SAYAMAM

Vize olayıyla ilgili ülkemizin kaybı "50 milyar lira" diye açıklama yapıyorlar. Neye göre bu hesabı
yapıyorlar? Bu tarz hezayanlar, bir ülkenin ana muhalefet partisinin genel başkanından çıkıyorsa,
artık bu zatı ben yerli ve milli göremeyeceğim gibi, bu ülkenin hassasiyetlerine kulak veren birisi
olarak görmem de mümkün değildir. Bu zor günler aynı zamanda eleme, elenme ve ayrışma
günleridir.

KAVGADA YUMRUK SAYILMAZ! BU MİLLİ MESELEDİR

Böyle bir yerde kavgaya girdiğiniz zaman atılan yumruk sayısı sayılmaz. Kalkacak bize karşı böyle bir
tavrı takınacaklar, ondan sonra da orada şu kadar kayıp, bu kadar kayıp varmış. Öğrenci burada
Amerika'ya gidemiyor, gidemeyebilir. Mesele burada vatandır, gerisi teferruattır.

Uluslararası hukukun temelinde egemen devletlerin eşitliği ilkesi vardır. Biz mevcut çarpık sistemi
kabul etmedik, etmiyoruz. Bugüne kadar hiçbir ülke ile dostluğumuza halel getirecek bir tutumun
içine girmedik, girmiyoruz.

EĞER BAŞKAN KABUL EDİYORSA KUSURA BAKMASINLAR;
BİZ DE KARARIMIZIN SONUNA KADAR ARKASINDAYIZ



Eğer koskoca Ameirka'yı bir büyükelçi yönetiyorsa, Büyükelçi "ben bunu hükümetim adına aldım"
diyor. Sayın başkan ve ABD üst yönetimi de buna "Sen bunu yapamazsın" demiyor arkasında
duruyorsa kusura bakmasınlar. Biz de aldığımız kararın şu anda sonuna kadar arkasındayız.
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